
PreMoto3/Promo3
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
Warm-up

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

2:06.323 144.7- -DAVID GONZALEZ CUNA DE CAMPEONES 431 11 PreMoto3MIR RACINGESP DUNLOP

2:06.913 144.0+0.590 +0.590PEDRO ALOMAR IGAXTEAM 422 17 PreMoto3BEONESP DUNLOP

2:07.296 143.6+0.973 +0.383ENZO HOARAU BS RACING 443 33 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

2:07.952 142.8+1.629 +0.656AFONSO ALMEIDA MIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM 334 10 PreMoto3BEONPRT DUNLOP

2:08.068 142.7+1.745 +0.116EITAN G. GRAS QRG MOTORRACIN 435 34 PreMoto3BEONURY DUNLOP

2:08.164 142.6+1.841 +0.096CARLOS CANO H43 TEAM-NOBBY 446 71 PreMoto3BEONESP DUNLOP

2:08.331 142.4+2.008 +0.167MARTIM M. RAMOS TRT TEAM 447 15 PreMoto3BEONPRT DUNLOP

2:08.371 142.4+2.048 +0.040HENRI MIGNOT JEG RACING BRS 438 78 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

2:08.470 142.3+2.147 +0.099PABLO OLIVARES GMFUEL VRC TEAM 449 18 PreMoto3MIR RACINGESP DUNLOP

2:08.533 142.2+2.210 +0.063REMY SANJUAN MÉCAPROJETS TEAM ADO 4410 26 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

2:08.722 142.0+2.399 +0.189EDUARDO GUTIERREZ SHM44 TEAM 4411 14 PreMoto3BEONESP DUNLOP

2:08.783 141.9+2.460 +0.061IZAN CURIA TEMA CURIA / SEMILLAS AZTECA 4412 65 PreMoto3BEONESP DUNLOP

2:08.802 141.9+2.479 +0.019JESUS RIOS MRE TALENT 4413 54 PreMoto3BEONESP DUNLOP

2:08.890 141.8+2.567 +0.088ENZO GIACOMINO JEG RACING BRS 4314 7 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

2:09.673 140.9+3.350 +0.783KERMAN D. MARTINEZ CUNA DE CAMPEONES 3215 77 PreMoto3MIR RACINGVEN DUNLOP

2:09.885 140.7+3.562 +0.212MANDINE QUENTIN MAD RACING TEAM 4416 66 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

2:10.053 140.5+3.730 +0.168MARK PEREZ CUNA DE CAMPEONES 4317 44 PreMoto3MIR RACINGESP DUNLOP

2:11.001 139.5+4.678 +0.948MIGUEL BERNAL CORSE FACTORY RACING TEAM 4318 35 Promo3CORSEESP DUNLOP

2:11.034 139.5+4.711 +0.033MIGUEL RODRIGUEZ CUNA DE CAMPEONES 4319 23 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:11.234 139.3+4.911 +0.200ALEJANDRA FERNANDEZ CUNA DE CAMPEONES 4320 22 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:11.544 138.9+5.221 +0.310VALENTIN PERRONE CUNA DE CAMPEONES 4321 28 Promo3ARG DUNLOP

2:11.590 138.9+5.267 +0.046MATHIS FARGIER MT RACING 4322 21 PreMoto3FRA DUNLOP

2:11.645 138.8+5.322 +0.055MIKA SIEBDRATH CUNA DE CAMPEONES 4323 98 Promo3MIR RACINGDEU DUNLOP

2:11.691 138.8+5.368 +0.046MARCOS LUDEÑA SHM44 TEAM 4224 32 PreMoto3MIR RACINGESP DUNLOP

2:12.633 137.8+6.310 +0.942ALEX LONGARELA IGAXTEAM 4325 45 PreMoto3BEONESP DUNLOP

2:12.706 137.7+6.383 +0.073RANDY TRUCHOT BS RACING 4326 29 PreMoto3BEONFRA DUNLOP

2:13.510 136.9+7.187 +0.804JESUS TORRES CUNA DE CAMPEONES 4327 25 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:13.596 136.8+7.273 +0.086JOEL PONS CUNA DE CAMPEONES 4228 16 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:15.550 134.8+9.227 +1.954RUBEN HURTADO TCM TEAM 4329 4 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:17.685 132.7+11.362 +2.135LUCAS MOHEDANO TCM TEAM 4230 20 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

2:18.634 131.8+12.311 +0.949MARINA NAVARRO TCM TEAM 3231 13 Promo3MIR RACINGESP DUNLOP

ELLIOT KASSIGIAN CUNA DE CAMPEONES32 9 Promo3MIR RACINGFRA DUNLOP

GUILHERME PAULINO FERNAN RXP MIR RACING 233 72 Promo3MIR RACINGBRA DUNLOP

2:06.323 144.7 Km/h DAVID GONZALEZVlt. 3Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Timekeeper:

Alberto Estébanez

Race Director:
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
PreMoto3/Promo3

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

PreMoto3
2:06.323 144.7111 CUNA DE CAMPEONESDAVID GONZALEZ MIR RACING 3 4ESP

2:06.913 +0.590 +0.590 144.0172 IGAXTEAMPEDRO ALOMAR BEON 2 4ESP

2:07.296 +0.973 +0.383 143.6333 BS RACINGENZO HOARAU BEON 4 4FRA

2:07.952 +1.629 +0.656 142.8104 MIGUEL OLIVEIRA RACING TEAMAFONSO ALMEIDA BEON 3 3PRT

2:08.068 +1.745 +0.116 142.7345 QRG MOTORRACINEITAN G. GRAS BEON 3 4URY

2:08.164 +1.841 +0.096 142.6716 H43 TEAM-NOBBYCARLOS CANO BEON 4 4ESP

2:08.331 +2.008 +0.167 142.4157 TRT TEAMMARTIM M. RAMOS BEON 4 4PRT

2:08.371 +2.048 +0.040 142.4788 JEG RACING BRSHENRI MIGNOT BEON 3 4FRA

2:08.470 +2.147 +0.099 142.3189 GMFUEL VRC TEAMPABLO OLIVARES MIR RACING 4 4ESP

2:08.533 +2.210 +0.063 142.22610 MÉCAPROJETS TEAM ADOREMY SANJUAN BEON 4 4FRA

2:08.722 +2.399 +0.189 142.01411 SHM44 TEAMEDUARDO GUTIERREZ BEON 4 4ESP

2:08.783 +2.460 +0.061 141.96512 TEMA CURIA / SEMILLAS AZTECAIZAN CURIA BEON 4 4ESP

2:08.802 +2.479 +0.019 141.95413 MRE TALENTJESUS RIOS BEON 4 4ESP

2:08.890 +2.567 +0.088 141.8714 JEG RACING BRSENZO GIACOMINO BEON 3 4FRA

2:09.673 +3.350 +0.783 140.97715 CUNA DE CAMPEONESKERMAN D. MARTINEZ MIR RACING 2 3VEN

2:09.885 +3.562 +0.212 140.76616 MAD RACING TEAMMANDINE QUENTIN BEON 4 4FRA

2:10.053 +3.730 +0.168 140.54417 CUNA DE CAMPEONESMARK PEREZ MIR RACING 3 4ESP

2:11.590 +5.267 +1.537 138.92118 MT RACINGMATHIS FARGIER 3 4FRA

2:11.691 +5.368 +0.101 138.83219 SHM44 TEAMMARCOS LUDEÑA MIR RACING 2 4ESP

2:12.633 +6.310 +0.942 137.84520 IGAXTEAMALEX LONGARELA BEON 3 4ESP

2:12.706 +6.383 +0.073 137.72921 BS RACINGRANDY TRUCHOT BEON 3 4FRA

Promo3
2:11.001 139.5351 CORSE FACTORY RACING TEAMMIGUEL BERNAL CORSE 3 4ESP

2:11.034 +0.033 +0.033 139.5232 CUNA DE CAMPEONESMIGUEL RODRIGUEZ MIR RACING 3 4ESP

2:11.234 +0.233 +0.200 139.3223 CUNA DE CAMPEONESALEJANDRA FERNANDEZ MIR RACING 3 4ESP

2:11.544 +0.543 +0.310 138.9284 CUNA DE CAMPEONESVALENTIN PERRONE 3 4ARG

2:11.645 +0.644 +0.101 138.8985 CUNA DE CAMPEONESMIKA SIEBDRATH MIR RACING 3 4DEU

2:13.510 +2.509 +1.865 136.9256 CUNA DE CAMPEONESJESUS TORRES MIR RACING 3 4ESP

2:13.596 +2.595 +0.086 136.8167 CUNA DE CAMPEONESJOEL PONS MIR RACING 2 4ESP

2:15.550 +4.549 +1.954 134.848 TCM TEAMRUBEN HURTADO MIR RACING 3 4ESP

2:17.685 +6.684 +2.135 132.7209 TCM TEAMLUCAS MOHEDANO MIR RACING 2 4ESP

2:18.634 +7.633 +0.949 131.81310 TCM TEAMMARINA NAVARRO MIR RACING 2 3ESP

911 CUNA DE CAMPEONESELLIOT KASSIGIAN MIR RACINGFRA

7212 RXP MIR RACINGGUILHERME PAULINO FERNANDES MIR RACING 2BRA

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Timekeeper:

Alberto Estébanez

Race Director:
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
PreMoto3/Promo3

Clasificación por Grupo

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

Cuna
2:11.034 139.5231 CUNA DE CAMPEONESMIGUEL RODRIGUEZ MIR RACING 3 4ESP

2:11.234 +0.200 +0.200 139.3222 CUNA DE CAMPEONESALEJANDRA FERNANDEZ MIR RACING 3 4ESP

2:11.645 +0.611 +0.411 138.8983 CUNA DE CAMPEONESMIKA SIEBDRATH MIR RACING 3 4DEU

2:13.596 +2.562 +1.951 136.8164 CUNA DE CAMPEONESJOEL PONS MIR RACING 2 4ESP

95 CUNA DE CAMPEONESELLIOT KASSIGIAN MIR RACINGFRA

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Timekeeper:

Alberto Estébanez

Race Director:
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
PreMoto3/Promo3

Mejores tiempos de sector

Pos

Mejor 
Vuelta

Vuelta 
Ideal

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos

Sector 4
Piloto TiempoNº Nº Nº Nº Nº

1 P.ALOMAR 35.302 D.GONZALEZ 34.932 D.GONZALEZ 22.966 2:06.113 2:06.323 (1)117 11 11 1132.416E.HOARAU33

2 D.GONZALEZ 35.307 E.HOARAU 35.320 P.ALOMAR 23.338 2:06.552 2:06.913 (2)211 33 17 1732.514P.ALOMAR17

3 C.CANO 35.759 I.CURIA 35.370 E.GRAS 23.422 2:07.249 2:07.296 (3)371 65 34 3332.649E.GUTIERREZ14

4 E.HOARAU 35.779 P.ALOMAR 35.398 C.CANO 23.444 2:07.751 2:08.068 (5)433 17 71 3432.710A.ALMEIDA10

5 P.OLIVARES 35.860 E.GRAS 35.444 A.LONGARELA 23.450 2:07.928 2:08.331 (7)518 34 45 1532.796I.CURIA65

6 E.GRAS 35.866 M.RAMOS 35.552 M.RAMOS 23.453 2:07.952 2:07.952 (4)634 15 15 1032.901R.SANJUAN26

7 M.RAMOS 35.951 C.CANO 35.553 P.OLIVARES 23.461 2:07.960 2:08.164 (6)715 71 18 7132.908D.GONZALEZ11

8 E.GIACOMINO 36.005 A.ALMEIDA 35.565 K.MARTINEZ 23.548 2:08.260 2:08.371 (8)87 10 77 7832.920E.GIACOMINO7

9 H.MIGNOT 36.027 P.OLIVARES 35.601 H.MIGNOT 23.554 2:08.338 2:08.470 (9)978 18 78 1832.954A.LONGARELA45

10 A.ALMEIDA 36.061 E.GUTIERREZ 35.643 A.ALMEIDA 23.616 2:08.426 2:08.890 (14)1010 14 10 732.972M.RAMOS15

11 K.MARTINEZ 36.074 K.MARTINEZ 35.655 M.BERNAL 23.630 2:08.481 2:08.722 (11)1177 77 35 1432.976M.QUENTIN66

12 R.SANJUAN 36.157 H.MIGNOT 35.678 R.SANJUAN 23.638 2:08.533 2:08.533 (10)1226 78 26 2633.001H.MIGNOT78

13 J.RIOS 36.194 A.LONGARELA 35.710 M.PEREZ 23.649 2:08.598 2:08.783 (12)1354 45 44 6533.019E.GRAS34

14 E.GUTIERREZ 36.280 J.RIOS 35.722 E.HOARAU 23.734 2:08.679 2:09.673 (15)1414 54 33 7733.032M.PEREZ44

15 M.PEREZ 36.297 E.GIACOMINO 35.728 J.RIOS 23.753 2:08.720 2:10.053 (17)1544 7 54 4433.133J.RIOS54

16 M.LUDEÑA 36.387 M.PEREZ 35.742 A.FERNANDEZ 23.760 2:08.802 2:08.802 (13)1632 44 22 5433.204C.CANO71

17 I.CURIA 36.434 R.SANJUAN 35.837 E.GIACOMINO 23.773 2:08.851 2:12.633 (25)1765 26 7 4533.326R.TRUCHOT29

18 M.QUENTIN 36.492 M.QUENTIN 36.131 M.RODRIGUEZ 23.825 2:09.490 2:09.885 (16)1866 66 23 6633.402K.MARTINEZ77

19 M.BERNAL 36.520 M.RODRIGUEZ 36.215 M.SIEBDRATH 23.848 2:10.417 2:11.691 (24)1935 23 98 3233.416P.OLIVARES18

20 M.RODRIGUEZ 36.682 V.PERRONE 36.258 M.QUENTIN 23.891 2:10.537 2:11.001 (18)2023 28 66 3533.537M.LUDEÑA32

21 A.LONGARELA 36.737 M.LUDEÑA 36.277 E.GUTIERREZ 23.909 2:10.593 2:11.034 (19)2145 32 14 2333.705V.PERRONE28

22 A.FERNANDEZ 36.762 M.BERNAL 36.290 I.CURIA 23.998 2:10.887 2:11.234 (20)2222 35 65 2233.822M.FARGIER21

23 M.FARGIER 36.817 M.FARGIER 36.314 M.FARGIER 23.999 2:10.952 2:11.590 (22)2321 21 21 2133.871M.RODRIGUEZ23

24 M.SIEBDRATH 36.851 A.FERNANDEZ 36.425 J.TORRES 24.060 2:11.019 2:11.544 (21)2498 22 25 2833.940A.FERNANDEZ22

25 J.PONS 36.915 M.SIEBDRATH 36.430 V.PERRONE 24.114 2:11.251 2:11.645 (23)2516 98 28 9834.097M.BERNAL35

26 V.PERRONE 36.942 J.PONS 36.738 M.LUDEÑA 24.216 2:12.160 2:12.706 (26)2628 16 32 2934.122M.SIEBDRATH98

27 R.TRUCHOT 37.079 J.TORRES 36.801 J.PONS 24.249 2:12.808 2:13.596 (28)2729 25 16 1634.906J.PONS16

28 J.TORRES 37.455 R.TRUCHOT 36.895 R.HURTADO 24.717 2:13.261 2:13.510 (27)2825 29 4 2534.945J.TORRES25

29 R.HURTADO 37.984 R.HURTADO 37.359 R.TRUCHOT 24.860 2:15.336 2:15.550 (29)294 4 29 435.194M.NAVARRO13

30 L.MOHEDANO 38.628 M.NAVARRO 38.003 L.MOHEDANO 25.058 2:17.092 2:18.634 (31)3020 13 20 1335.276R.HURTADO4

31 M.NAVARRO 38.671 L.MOHEDANO 38.266 M.NAVARRO 25.224 2:17.332 2:17.685 (30)3113 20 13 2035.380L.MOHEDANO20

32 G.FERNANDES 41.262 E.KASSIGIAN 39.308 G.FERNANDES 28.235 2:30.2623272 9 72 7238.074G.FERNANDES72
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
PreMoto3/Promo3

Mejores velocidades máximas

Piloto Equipo

V.Max 1 V.Max 2 V.Max 3 V.Max 4 V.Max 5

Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. ProNº Clase

210.9 1 205.3 3 201.9 2 206,0MIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM10 PreMoto3AFONSO ALMEIDA

210.5 4 208.9 1 204.9 2 204.9 3 207,3BS RACING33 PreMoto3ENZO HOARAU

209.7 3 208.5 2 206.1 4 204.9 1 207,3IGAXTEAM17 PreMoto3PEDRO ALOMAR

209.3 4 208.5 2 206.1 1 204.5 3 207,1SHM44 TEAM14 PreMoto3EDUARDO GUTIERREZ

208.9 4 205.3 2 204.5 3 203.0 1 205,4MÉCAPROJETS TEAM ADO26 PreMoto3REMY SANJUAN

208.1 1 206.9 2 204.2 3 200.7 4 205,0TRT TEAM15 PreMoto3MARTIM M. RAMOS

208.1 4 206.9 2 206.5 1 206.5 3 207,0JEG RACING BRS78 PreMoto3HENRI MIGNOT

207.7 3 205.3 1 203.8 2 201.9 4 204,7JEG RACING BRS7 PreMoto3ENZO GIACOMINO

207.7 3 202.6 4 201.9 2 201.1 1 203,3QRG MOTORRACIN34 PreMoto3EITAN G. GRAS

207.3 2 205.7 4 203.8 1 198.9 3 203,9TEMA CURIA / SEMILLAS AZTECA65 PreMoto3IZAN CURIA

206.9 2 203.4 1 202.2 4 201.9 3 203,6CUNA DE CAMPEONES44 PreMoto3MARK PEREZ

206.1 1 204.5 4 201.1 2 201.1 3 203,2MT RACING21 PreMoto3MATHIS FARGIER

206.1 2 206.1 3 201.9 1 201.5 4 203,9MAD RACING TEAM66 PreMoto3MANDINE QUENTIN

204.5 3 203.8 2 203.0 1 191.2 4 200,6BS RACING29 PreMoto3RANDY TRUCHOT

204.5 1 200.4 2 200.4 3 198.5 4 201,0H43 TEAM-NOBBY71 PreMoto3CARLOS CANO

204.2 1 202.2 2 198.2 3 201,5CUNA DE CAMPEONES77 PreMoto3KERMAN D. MARTINEZ

203.0 2 203.0 3 202.6 1 140.3 4 187,2CUNA DE CAMPEONES11 PreMoto3DAVID GONZALEZ

203.0 2 202.6 1 202.6 3 137.6 4 186,5IGAXTEAM45 PreMoto3ALEX LONGARELA

203.0 1 203.0 4 202.6 3 201.9 2 202,6MRE TALENT54 PreMoto3JESUS RIOS

202.2 2 201.1 3 197.8 1 153.6 4 188,7SHM44 TEAM32 PreMoto3MARCOS LUDEÑA

200.7 2 200.4 1 200.0 3 199.3 4 200,1CUNA DE CAMPEONES28 Promo3VALENTIN PERRONE

199.6 3 198.9 2 198.9 4 198.5 1 199,0GMFUEL VRC TEAM18 PreMoto3PABLO OLIVARES

198.9 3 194.9 1 193.5 2 192.2 4 194,9CUNA DE CAMPEONES23 Promo3MIGUEL RODRIGUEZ

197.8 2 196.0 3 193.9 4 191.8 1 194,9CUNA DE CAMPEONES22 Promo3ALEJANDRA FERNANDEZ

197.8 1 196.4 2 194.6 3 191.2 4 195,0CORSE FACTORY RACING TEAM35 Promo3MIGUEL BERNAL

195.3 1 193.9 3 191.8 2 188.8 4 192,5CUNA DE CAMPEONES98 Promo3MIKA SIEBDRATH

191.5 1 190.1 2 189.1 3 167.7 4 184,6CUNA DE CAMPEONES16 Promo3JOEL PONS

190.1 2 189.1 3 173.1 1 157.9 4 177,6TCM TEAM20 Promo3LUCAS MOHEDANO

189.8 1 187.5 2 186.9 3 157.2 4 180,4CUNA DE CAMPEONES25 Promo3JESUS TORRES

189.1 2 187.2 3 174.2 1 173.6 4 181,0TCM TEAM4 Promo3RUBEN HURTADO

189.1 3 187.8 1 187.5 2 188,1TCM TEAM13 Promo3MARINA NAVARRO

176.5 2 88.3 1 132,4RXP MIR RACING72 Promo3GUILHERME PAULINO FERNANDES

CUNA DE CAMPEONES9 Promo3ELLIOT KASSIGIAN
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
PreMoto3/Promo3

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

2:09.437 141.2  24:18.726 PABLO OLIVARES PreMoto3MIR RACINGGMFUEL VRC TEAM18

2:09.423 141.2  24:24.535 CARLOS CANO PreMoto3BEONH43 TEAM-NOBBY71

2:09.053 141.6  24:26.411 HENRI MIGNOT PreMoto3BEONJEG RACING BRS78

2:06.913 144.0  24:37.202 PEDRO ALOMAR PreMoto3BEONIGAXTEAM17

2:06.323 144.7  37:18.764 DAVID GONZALEZ PreMoto3MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES11
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
PreMoto3/Promo3

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

MIR RACINGTCM TEAM
4

RUBEN HURTADO ESP

3:00.455 1 26.12839.6311:16.745 37.951 174.2

2:16.817 2 25.02337.90138.617 35.276 189.1

2:15.550 3 24.71737.53837.984 35.311 187.2

B2:32.024 4 32.51037.35938.185 43.970 173.6

BEONJEG RACING BRS
7

ENZO GIACOMINO FRA

2:17.796 1 24.75738.34941.076 33.614 205.3

2:10.224 2 23.99635.99636.870 33.362 203.8

2:08.890 3 23.77335.72836.469 32.920 207.7

2:08.916 4 23.89235.78836.005 33.231 201.9

BEONMIGUEL OLIVEIRA RACING TEAM
10

AFONSO ALMEIDA PRT

4:31.210 1 23.80136.4312:57.932 33.046 210.9

2:09.434 2 23.78035.69236.706 33.256 201.9

2:07.952 3 23.61635.56536.061 32.710 205.3

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
11

DAVID GONZALEZ ESP

3:05.049 1 24.05835.9511:31.717 33.323 202.6

2:07.392 2 23.10735.49835.807 32.980 203.0

2:06.323 3 22.96635.05335.396 32.908 203.0

B2:31.513 4 29.90334.93235.307 51.371 140.3

MIR RACINGTCM TEAM
13

MARINA NAVARRO ESP

3:03.610 1 27.34041.1961:18.520 36.554 187.8

2:18.634 2 25.58738.65938.681 35.707 187.5

2:19.873 3 25.22438.00341.452 35.194 189.1

BEONSHM44 TEAM
14

EDUARDO GUTIERREZ ESP

2:15.443 1 25.12540.10036.730 33.488 206.1

2:09.630 2 24.27236.17636.533 32.649 208.5

2:09.537 3 24.08035.96736.280 33.210 204.5

2:08.722 4 23.90935.64336.430 32.740 209.3

BEONTRT TEAM
15

MARTIM M. RAMOS PRT

2:10.698 1 24.72036.86635.894 33.218 208.1

2:09.859 2 24.13435.90636.847 32.972 206.9

2:09.404 3 24.27235.73336.411 32.988 204.2

2:08.331 4 23.45335.55235.951 33.375 200.7

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
16

JOEL PONS ESP

3:03.433 1 25.21838.6381:24.547 35.030 191.5

2:13.596 2 24.64236.73837.310 34.906 190.1

2:17.269 3 24.24937.33440.572 35.114 189.1

B2:28.175 4 29.42537.69336.915 44.142 167.7

BEONIGAXTEAM
17

PEDRO ALOMAR ESP

2:30.289 1 23.59536.45257.382 32.860 204.9

2:06.913 2 23.33835.39835.663 32.514 208.5

2:08.267 3 23.77735.76136.131 32.598 209.7

B2:17.095 4 23.97735.81135.302 42.005 206.1

MIR RACINGGMFUEL VRC TEAM
18

PABLO OLIVARES ESP

2:09.289 1 24.19036.81934.491 33.789 198.5

2:09.437 2 23.67235.93436.316 33.515 198.9

2:08.502 3 23.47735.65935.950 33.416 199.6

2:08.470 4 23.46135.60135.860 33.548 198.9

MIR RACINGTCM TEAM
20

LUCAS MOHEDANO ESP

3:05.274 1 27.68841.0571:18.900 37.629 173.1

2:17.685 2 25.37838.29538.632 35.380 190.1

2:19.102 3 25.05838.26640.349 35.429 189.1

B2:43.757 4 29.76144.93038.628 50.438 157.9

MT RACING
21

MATHIS FARGIER FRA

2:19.030 1 24.80539.32241.046 33.857 206.1

2:12.189 2 24.53836.90136.865 33.885 201.1

2:11.590 3 23.99936.47037.299 33.822 201.1

B2:17.190 4 24.21936.31436.817 39.840 204.5

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
22

ALEJANDRA FERNANDEZ ESP

2:14.892 1 24.35738.06437.444 35.027 191.8

2:11.999 2 23.86636.65237.433 34.048 197.8

2:11.234 3 23.89336.63936.762 33.940 196.0

2:11.252 4 23.76036.42536.872 34.195 193.9

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
23

MIGUEL RODRIGUEZ ESP

2:12.480 1 25.82037.44234.870 34.348 194.9

2:13.421 2 24.47437.59337.346 34.008 193.5

2:11.034 3 23.82536.30937.029 33.871 198.9

2:11.100 4 23.84036.21536.682 34.363 192.2

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
25

JESUS TORRES ESP

2:31.601 1 25.23143.00048.062 35.308 189.8

2:14.188 2 24.36537.14537.733 34.945 187.5

2:13.510 3 24.06036.97437.455 35.021 186.9

B2:26.658 4 24.57336.80137.507 47.777 157.2

BEONMÉCAPROJETS TEAM ADO
26

REMY SANJUAN FRA

2:10.350 1 24.59337.10535.225 33.427 203.0

2:09.765 2 24.03436.00536.535 33.191 205.3

2:10.027 3 24.45735.88636.295 33.389 204.5

2:08.533 4 23.63835.83736.157 32.901 208.9
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
PreMoto3/Promo3

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

CUNA DE CAMPEONES
28

VALENTIN PERRONE ARG

2:19.276 1 24.94339.71840.737 33.878 200.4

2:12.060 2 24.63636.49637.140 33.788 200.7

2:11.544 3 24.11436.29737.428 33.705 200.0

B2:20.691 4 24.27236.25836.942 43.219 199.3

BEONBS RACING
29

RANDY TRUCHOT FRA

2:21.292 1 26.44539.90341.116 33.828 203.0

2:13.302 2 25.01337.19337.770 33.326 203.8

2:12.706 3 25.04736.99937.221 33.439 204.5

B2:21.977 4 24.86036.89537.079 43.143 191.2

MIR RACINGSHM44 TEAM
32

MARCOS LUDEÑA ESP

2:17.727 1 24.91038.69139.552 34.574 197.8

2:11.691 2 24.21636.68237.242 33.551 202.2

2:14.420 3 28.03136.27736.575 33.537 201.1

B2:22.800 4 24.30436.29436.387 45.815 153.6

BEONBS RACING
33

ENZO HOARAU FRA

2:15.255 1 24.80437.09140.386 32.974 208.9

2:09.691 2 24.23036.07536.675 32.711 204.9

2:11.281 3 23.73435.68739.086 32.774 204.9

2:07.296 4 23.78135.32035.779 32.416 210.5

BEONQRG MOTORRACIN
34

EITAN G. GRAS URY

2:27.366 1 24.02838.25151.298 33.789 201.1

2:09.272 2 23.42236.12136.374 33.355 201.9

2:08.068 3 23.64035.44435.965 33.019 207.7

B2:18.935 4 23.65435.75035.866 43.665 202.6

CORSECORSE FACTORY RACING TEAM
35

MIGUEL BERNAL ESP

2:18.833 1 25.17139.01140.412 34.239 197.8

2:12.451 2 24.08336.72637.308 34.334 196.4

2:11.001 3 23.66836.29036.946 34.097 194.6

B2:20.335 4 23.63036.37236.520 43.813 191.2

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
44

MARK PEREZ ESP

2:10.238 1 24.36337.19735.095 33.583 203.4

2:10.106 2 24.12235.89437.058 33.032 206.9

2:10.053 3 23.93635.74236.297 34.078 201.9

2:11.337 4 23.64935.94838.605 33.135 202.2

BEONIGAXTEAM
45

ALEX LONGARELA ESP

2:52.663 1 23.99237.6151:17.643 33.413 202.6

2:08.851 2 23.45035.71036.737 32.954 203.0

2:12.633 3 23.88636.82538.756 33.166 202.6

B2:36.034 4 30.44037.48536.907 51.202 137.6

BEONMRE TALENT
54

JESUS RIOS ESP

2:15.064 1 24.40337.47539.598 33.588 203.0

2:09.742 2 24.06035.96836.371 33.343 201.9

2:09.699 3 23.80435.98836.402 33.505 202.6

2:08.802 4 23.75335.72236.194 33.133 203.0

BEONTEMA CURIA / SEMILLAS AZTECA
65

IZAN CURIA ESP

2:13.869 1 24.35037.17538.632 33.712 203.8

2:11.541 2 24.53136.88537.329 32.796 207.3

2:09.414 3 24.11435.61736.434 33.249 198.9

2:08.783 4 23.99835.37036.554 32.861 205.7

BEONMAD RACING TEAM
66

MANDINE QUENTIN FRA

2:17.268 1 24.99237.96940.528 33.779 201.9

2:10.955 2 24.43736.30537.022 33.191 206.1

2:10.020 3 24.07636.26736.701 32.976 206.1

2:09.885 4 23.89136.13136.492 33.371 201.5

BEONH43 TEAM-NOBBY
71

CARLOS CANO ESP

2:15.112 1 24.55537.39639.797 33.364 204.5

2:09.423 2 23.69035.60236.827 33.304 200.4

2:08.848 3 23.44435.97636.224 33.204 200.4

2:08.164 4 23.57535.55335.759 33.277 198.5

MIR RACINGRXP MIR RACING
72

GUILHERME PAULINO FERNANDES BRA

B3:36.122 1 43.27752.33250.085 1:10.428 88.3

4:17.197 2 28.23543.2122:27.676 38.074 176.5

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
77

KERMAN D. MARTINEZ VEN

2:10.623 1 24.55937.09435.568 33.402 204.2

2:09.673 2 23.54836.02236.473 33.630 202.2

2:10.184 3 23.90435.92336.448 33.909 198.2

BEONJEG RACING BRS
78

HENRI MIGNOT FRA

2:17.358 1 24.55638.44440.835 33.523 206.5

2:09.053 2 23.55435.98936.419 33.091 206.9

2:08.371 3 23.66535.67836.027 33.001 206.5

2:08.781 4 23.74535.69636.155 33.185 208.1

MIR RACINGCUNA DE CAMPEONES
98

MIKA SIEBDRATH DEU

2:20.003 1 24.97440.11740.616 34.296 195.3

2:13.577 2 24.12336.84838.177 34.429 191.8

2:11.645 3 23.96236.43037.131 34.122 193.9

B2:22.060 4 23.84836.43136.851 44.930 188.8
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